hành trình, xe có thời hạn đăng kiểm đến ngày 23/7/2024, bảo hiểm bắt buộc TNDS 

của xe có thời hạn bảo hiểm đến 10 giờ ngày 01/8/2024, xe đang được bảo quản tại 

nhà xe, địa chỉ: 1029 Lâm Quang Ky, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, Kiên 

Giang). 

+ Giá khởi điểm: 401.537.464 (Bốn trăm lẽ một triệu, năm trăm ba mươi bảy 

nghìn, bốn trăm sáu mươi bốn đồng). 

- 01 (một) Xe ô tô tải đông lạnh biển số 68C-013.39; Số máy: D6ACC232167; 

Số khung KMFDA18CPCC067710; Nhãn hiệu HYUNDAI, loại xe: tải đông lạnh; 

Màu sơn: trắng; Năm sản xuất: 2012; Dung tích: 11149; chiều dài cơ sở:6,950m; 

Kích thước bao:

[...]

phòng, xe còn hoạt động và có lắp thiết bị giám sát hành trình, xe có thời hạn đăng 

kiểm đến ngày 24/5/2024, bảo hiểm bắt buộc TNDS của xe có thời hạn bảo hiểm đến 

10 giờ ngày 23/11/2024, xe đang được bảo quản tại nhà xe, địa chỉ: 1029 Lâm Quang 

Ky, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, Kiên Giang). 

+ Giá khởi điểm: 520.308.372đồng (Năm trăm hai mươi triệu, ba trăm lẽ tám 

nghìn, ba trăm bảy mươi  hai đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày thông báo đến hết ngày  

23/6/2025 (giờ hành chính và trừ ngày lễ, tết) tại: Nơi có tài sản hoặc khách hàng có 

thể liên hệ trực tiếp Chấp hành viên Nguyễn Thị Thắm (SĐT: 0949363224 hoặc 

Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam- Chi nhánh tỉnh Kiên Giang (SĐT: